Allah telah memberikan kepada kami barakah mereka dan mengangkat darjat mereka.'

(Sebahagian dari surat yang dikirimkan oleh Sultan Muhammad Al-Fatih, setelah kejayaan tentera Islam membebaskan Kota Konstantinopel pada tahun 1453M (857H), kepada Gabenor Makkah) **[Bangkit dan Runtuhnya Khilafah Uthmaniyyah, Dr. Ali Muhammad Ash-Shalabi]**